ft656 “Viros sanctos ecclesiae res non vendicasse ut proprias, sed ut
commendatas pauperibus givisisse.” Prosper de Vita Contemplativa,
lib. 2. cap. 9. — ED.

Ft657 “Quod habet ecclesia, cum omnibus nihil habentibus habet commune.”
— Ibid.

ft658 Aug. ad Bon. Epist. 185. Section 35. — ED.
Ft659 As appeareth, Dist. 10. cap. 1 and 2; Dist. 97; [causa] 24, quaest. 3

[cap. 6], “De illicita.”
Ft660 See Jewel’s “Defence of the Apology,” part 4, chap. 7, div. 3. — ED.
Ft661 [Decret. Greg. IX lib. 2] De Juramentis calumniae, [‘it. 7.] — ED.
Ft662 Dist. 97. cap. 1.
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Ft663 Plat. in vita Euge, 2.
Ft664 “Universos erudit, sive sacerdos sit ille, sive monachus, sive

apostolus, ut se principibus subdant.”
Ft665 “Quicunque antem legibus imperatoris, quae pro Dei veritate feruntur,

obtemperare non vult, acquirit grande supplicium.” — Aug, ad
Bonifacium. [Epist. 185. Section 8. Edit. Ben. 1688. — ED.]

ft666 “In hoc enim reges, sicut eis divinitus praecipitur, Deo serviunt in
quantum reges sunt, si in suo regno bona jubeant, mala prohibeant, non
solum quae pertinent ad humanam societatem, verum etiam quae ad
divinam religionem,” etc. — Aug, contra Cresconium, lib. 3. cap. 51.

Ft667 “Hoc, inquit, officium rex se suscepisse cognoscat, ut sit in regno sicut
in corpore anima, et sicut Deus in mundo,” etc. — Thom. Aquinas “de
Regim. princip.” lib. 1. cap. 32.

Ft668 “Dominus meus fuisti, quando adhuc dominus omnium non eras; ecce
per me servum ultimum suum et vestrum respondebit Christus,” etc.
— Greg, ad Mauric. Aug. lib. 3. Epist. 61.

Ft669 [Causa] 23. quaest. 5. [cap. 20.] “Principes;” cap. [26.]
“Administratores.”

Ft670 Dist. 97. cap. [1.] “Ecclesiae,” cap. [2.] “Victor.”
Ft671 Dist. 79. cap. 8. “Si duo.”
Ft672 Causa 24. q. 3. cap. 6. “De illicita.”
Ft673 Justinian. Novell. Const. 3. [Corpus Juris Canonici, Paris, 1628, tom.

2. whence the following references have been corrected. — ED.]
ft674 Ibid. 5.
Ft675 Ibid. 6.
Ft676 Ibid. 16.
Ft677 Ibid. 37.
Ft678 Ibid. 58.
Ft679 Ibid. 57.
Ft680 Ibid. 59.
ft681 Ibid. 67.
ft682 Ibid. 83.
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Ft683 Ibid. 137.
ft684 Foxe (copying Molinaeus) says thirty-three; but see “Labbe,” tom. 4.

col. 1403, with the title “xxxii. Episcoporum;” anno 511; and the
Magdeburg “Centuriators,” (cent. 6. col. 244, edit. Basil. 1624). — ED.

ft685 A.D. 511. — ED.
ft686 See Labbe, tom. 7. col. 1231 — 71. — ED.
ft687 “Rome” (in Foxe’s text) is a mere slip for Roan or Rouen, which is the